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Udgravning af bro ved Gammelstrup
Se Hennings skriv på side 6

En flok Fossiler har været på 
køreteknisk anlæg. 

Se mere side 18
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      Formanden har ordet	 	 	
	 	 																			Sommer  2014   

Så	blev	det	midsommer	og	det	har	været	et	brag	af	en	sommer	indtil	
nu.	

Der	har	været	fossiler	på	MC	Sikkerhedskursus	og	på	Tradium	Ring	
Djursland	og	det	er	dejligt	at	se	der	er	fossiler	der	prioriterer	at	
opgradere	deres	færdigheder	på	2	hjul.

Der	har	været	folk	på	Kr.	Himmelfartstur	og	turkalenderen	har	været	
et	overflødighedshorn	af	gode	MC	tur	tilbud.

Der	har	været	Fossile	Kroket	mesterskaber	og	det	forlyder	at	Kroketkølletrofæet	igen	er	
i	hænderne	på	Lille	Lam.

Der	er	fossiler	med	Julle	i	Dolomitterne	i	skrivende	stund.

Vi	var	en	lille	sluttet	flok	på	Julemærke	hjem	i	Hobro	anført	af	Udo,	hvor	vi	donerede	
overskuddet	fra	amerikansk	lotteri	fra	vores	generalforsamling	–	det	vakte	glæde	i	
Hobro.

Vi	var	i	øvrigt	den	klub	der	havde	den	største	enkeltdonation	☺

Nu	venter	der	en	lang	velfortjent	sommerferie,	hvor	der	forhåbentlig	også	bliver	tid	og	
vejr	til	nogle	gode	MC	ture.

I	uge	29	er	der	MCTC	Børnetræf	på	Hessellund	Søcamping	i	Karup.

Efter	sommerferien	er	der	masser	af	ture,	arrangeret	af	vores	flittige	turudvalg,	der	skal	
køres:

Havetur		-		Minitræf		-		Aftentur		-		Sandskulp”tur”

Aftenmøde	i	Lunden	-	kom	og	spark	dæk	-	og	måske	køre	en	tur

Hjarbæk	Fjord		-		4	dage	til	Polen	Firmabesøg	-	Pressalit

Aftenmøde	i	Lunden	-	kom	og	spark	dæk	-	og	måske	køre	en	tur

Lundø	Classic	Motorshow		-		KarolineÆbleskivetur

Så	fat	gashåndtaget,	fyld	tanken	og	kom	ud	og	få	nogle	MC	oplevelser	med	fossiler	
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venner	mens	sommeren	er	her.

Bestyrelsen	arbejder	på	forslag	til	kommende	vinterarrangementer	og	er	der	
medlemmer	der	har	ideer	og	forslag	til	arrangementer	hører	vi	gerne	nærmere.

Foreløbige	forslag	til	vinterarrangementer:

Badminton	–	der	plads	til	flere	fjerboldsentusiaster	på	banen	i	Resenbrohallen

Facebookaften	for	begyndere	og	viderekomne

Sangkor

Bowling

Ølbrygning

Lysbilledforedrag	–	bl.a.	fra	fossilers	egne	ture

Bondemanden	pønser	vist	på	noget…MC-højskole..

Forslag	fra	turudvalget	følger…

Jeg	vil	ønske	en	sommer	for	alle	fossile	medlemmer	og	håber	I	får	kørt	nogle	gode	ture	
og	får	nogle	spændende	oplevelser	i	fossile	venners	lag	med	jer	hjem.

Håber	vi	må	undgå	ulykker	på	vejene	–	pas	godt	på	jer	selv	og	hinanden.

	 	 	 	 	 	 Mvh

	 	 	 	 	 	 	 John
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4 dages tur til Polen i August

Vi	skal	bo	i	byen	Miedzyzdroje	som	ligger	på	Wolin	øen,en	hyggelig
by	med	god	cafe	liv	og	ca	10	min	gang	til	Østersøen.	Vi	skal	bo	på
Hotel	Marina	som	ligger	på	torvet	og	har	aflåst	parkeringsplads	lige
ved	hoved	indgang.Der	er	ca	635	km	fra	silkeborg	til	Miedzyzdroje

ad	ca	80	%	motorvej	og	ca	20	%	landevej.	
Turplan/

Torsdag	28	aug.afg	fra	vestergade	kl	7.00
Fredag	tur	til	viking	landsbyen	jomsborg

Lørdag	åben	for	forslag
Søndag	afg	efter	morgenmaden	

Pris	1350	kr	for	3	overnatninger	m	halvpension.	

		

	Har	det	interesse	så	ring	til	mig.										Deltagerliste/		Carsten	Pape
	Carsten	Pape																																																											Aage	Iversen
	23234129																																																																Claus	Elgaard
																																																																																		Knud	Nielsen
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Jernbanebroen ved Gammelstrup	

23.04.2014

6	mc’er	og	en	”Intruder	med	4	hjul”	var	denne	
onsdag	aften	samlet	i	Lunden	til	aftenens	
køretur.

Så	9	fossiler	og	frusiler	drog	ud	i	det	danske	
forårslandsskab

Det	blev	dog	forstyrret	af	regnen,	som	lagde	
sig	over	det	midtjyske.

Det	var	altså	ikke	helt	i	tråd	med	vejrudsigten

Turens	mål	var	jernbanebroen	over	Gudenå	
ved	Gammelstrup	
Station	på	den	
nedlagte	bane	
mellem	Horsens	og	
Silkeborg.

Jernbanebroen	har	
tilbragt	de	sidste	85	
år	i	mørket	dækket	
af	en	dæmning,	
som	blev	lavet	i	
forbindelse	med	
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udvidelse	fra	smalspor	til	normal	sporvidde,	som	vi	kender	i	dag.

Broen	er	nu	ved	at	blive	gravet	frem	i	lyset.

.Vi	var	ikke	de	eneste,	der	havde	begivet	os	til	udgravningen.	Det	viste	sig	at	
Horsens	kommune	havde	arrangeret	rundvisning	denne	aften.	Så	vi	fik	lige	lidt	
mere	information.	

Kort	efter	ville	de	starte	med	at	højtryksrense	broen.

Jeg	var	også	ude	at	se	broen	tirsdag	eftermiddag.	Så	de	billeder,	hvor	solen	
skinner	er	fra	dagen	før	(se	farvebilledet	på	side	2)

	 	 	 	 	 	 Vi	ses		

	 	 	 	 	 	 	 Jette	og	Henning
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Havekunst-tur den 27.juli
Start	fra	Lunden	kl.	09.00

Dette	års	havekunsttur	går	til	Vestjylland.

Udad	dejlige	snor-rige	veje	kører	vi	til	Herning,	hvorefter	vi	
transporterer	os	ad	mindre	vej	til	vi	når	hovedmålet	med	turen:

  Laubjergs Rosenhave og planteskole v. Ringkøbing
”Laubjergs Rosenhave er optaget på Turismens Fællesråds liste over betydende danske 
seværdigheder.

Ved A15 og hovedvej 28 er der skilte med henvisning til ”Laubjergs Rosenhave”

Haven består af mere end 5000 roser.

Der finder til stadighed udvidelse og udskiftning i sortimentet.

I 2010 sker der en række nye tiltag og ændringer i haven, så som en have hvor man kan 
nyde medbragt mad og flere inspirations bede.

I 2011 er der kommet 35 nye sorter til fra mange forskellige forædler. Mange af de nye 
sorter er meget interessante de er sunde, dufter og er ikke så ranglede, som mange af 
de lidt ældre roser.

Efter de sidste 2 vinter anbefaler vi, at man tager en inspirations tur i haven, så man 
kan blive opdateret inden køb af nye roser også selvom man var glad for de gamle.

Vi forventer at plante 23 nye rosensorter i foråret 2012. De fleste nye rosensorter kan 
købes i planteskolen, men der er også nyheder, som endnu ikke er i produktion.   

Der er flere steder opsat bænke / stole, så man kan hvile sig.

Der er arbejdet med mange ideer, omkring det, at bygge et haveanlæg op omkring 
planteskolen.

Tanken om en rosenhave interesserede os, og egentligt også tilpas skør - en rosenhave 
midt i det vind-omsuste og barske Vestjylland. Kan det blive virkelighed?

Planlægningen af Rosenhaven startede i 1994, og haven åbnede i 1996.
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Det er svært at finde en plante, hvortil der knyttes flere sagn, legender og 
dokumenterede historier end roser.

Dertil kommer, at mange planter passer godt sammen med roser.”

-	uddrag	fra	Laubjergs	brochure.

Vi	spiser	vores	medbragte	mad	i	Rosenhaven.	
Herefter	kan	vi	køre	syd	for	Ringkøbing	by,	og	kører	vi	en	tur	igennem	

	”	vindmølle-land	”og	opleve	at	møllerne		fylder	og	fascinerer.	

Vestas	blev	”født”	i	Ringkøbing	og	har	opstillet	en	skulptur	foran	deres	
gamle	hovedbygning.		I	centrum		smider	vi	lædertøjet	og	cyklerne.	

Medens	vi	spiser	is,	kan	vi	se	og	høre	om	de	skulpturer,	der	er	opstillet	i	
centrum	af	Ringkøbing	by.

Og	for	dem	der	vil	bade,	er	der	jo	et	hav	lige	vest	for	Ringkøbing	
som	man	kan	tvætte	sin	krop	i.	

Herefter:
Hjemad	dejlige	snorlige	motor	og	hovedveje	kører	vi	mod	hjemmet	

i	fri	dressur.

Vh.		Jens	Bondemand
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Sangaftener og MC-Højskole	

på Medborgerhuset hver anden onsdag i vinteren

Noget kendt fortsætter, og noget nyt er i støbeskeen

				Til	den	kommende	vinter	er	der	
booket	6	aftner	før	jul	og	6	aftner	efter	
jul	i	medborgerhuset.	Se	kalenderen.	
Sidste	år	startede	vi	op	med	sangkor	på	
medborgerhuset.	Det	vil	vi	fortsætte	med.

Sang	starter	k.	19.30,	men	vi	har	lokaler	således	man	kan	komme	og	”sparkedæk”	fra	
18.30

Dog	vil	vi	ikke	gøre	så	meget	ud	af	korsangen	i	år,	ambitions	niveauet	i	år	sænkes	lidt,	
det	vil	være	glæden	ved	at	synge	sammen.	Lære	nye	sange	og	blot	det	at	få	det	til	at	
lyde	godt	der	er	i	højsædet.-	Samt	hygge	sig	i	hinandens	selskab	som	kun	”sangsiler”	
kan.	Her	kan	alle	være	med.

Sidste	års	dygtige	korleder	Vibeke	er	på	barsel	og	kan	ikke	overkomme	mere.	Til	dette	
års	”	projekt”	har	jeg	fået	kontakt	til	Marie	Louise	som	har	prøvet	at	lede	kor	tidligere,	
og	gør	det	for	sin	fornøjelses	skyld.	Hun	er	helt	med	på	at	vi	ikke	skal	præstere	noget	
stort.		Hun	tager	en	ung	klaverspillende	assistent	med.

Noget	nyt	er	i	tankerne	min	krøllede	hjerne	tænkte:

”Når	vi	nu	er	sammen	og	synger,	kan	vi	jo	lige	så	godt	lave	lidt	vidensdeling	-	en	
”MC-Højskole”.

					Derfor	er	der	afsat	en	time	til	andre	emner	end	sang,	som	kan	have	fossilers	
interesse.	Jeg	har	været	lidt”	i	marken”	og	har	fået	et	par	forhånds	tilkendegivelser	om	
indlæg.
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*Fra	egne	rækker	har	Mette	Kloppenborg	givet	tilsagn	om	at	fortælle	om:”Xxxxx		(eks.	
kosten	vi	indtager	og	dens	virkning	på	vores	kroppe!!.)

*	AMK(Århus	motor	klub)	vil	gerne	fortælle	om	deres	virke	og	50	cc	race.

*Fotografen,	vores	RedakSøren,	vil	fortælle	om	”Xxxxx”.	

*Undertegnede	vil	fortælle	om	næste	års	tur	i	August	2015	til	”50	års	racet”	klassisk	
race	v.	Linköping	i	Sverige.

*Gad	vide	om	ikke	vi	kan	lokke	en	politimand	på	banen	også.

Nogle	af	I	andre	derude	har	måske	en	ide	til	et	emne,	eks.	tur	oplevelse,	en	passion,		i	
brænder	for	at	give	videre	til	jeres	fossile	kammerater.	Så	er	det	bare	om	at	komme	på	
banen	og	ringe	til	mig	og	så	må	vi	må	se	om	det	kan	passe	ind	i	programmet.

			Jeg	tror	på	ideen	med	MC-Højskolen,	men	det	er	ikke	på	plads	og	godkendt	endnu.	
Forventningerne	er	at	det	skal	køre	fra	18.30	til	19.30	inden	sang,	hvis	man	ikke	
”sparker	dæk”	eller	spiller	kort.

Følg	med	på	alle	vore	medier,	face	book,	sms	og	hjemmesiden	samt	næste	fossil	blad.

Men	sang	og	samvær	bliver	der	helt	er	sikkert,	og	alle	kan	deltage	til	overkommelige	
priser.

	 	 	 	 	 Venlig	hilsen	

	 	 	 	 	 	 Jens	Bondemand.
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KALENDER 2014
Sommer/Efterår 2014  

			

Vi mødes i Lunden, Vestergade Silkeborg
Hver søndag kl 10.00

Altid fuldtanket !

	 	 	 	 								Juli

06.07.2014  kl.13.00 Åbent Hus hos Julle i Them  Julle
10.07.2014  kl.19.00 Aftenmøde i Lunden   Carsten
17.07.2014  kl.18.00 Aftentur til Ry Flyveplads   Erik
27.07.2014		kl.09.00	 Havetur	(se	omtale	side		 )	 	 Bondemanden

August

01.08.2014		kl.xx.xx	 Minitræf			ER	AFLYST	!!!		 	 Preben
07.08.2014  kl.18.00 Aftentur     Kaj Verner
10.08.2014  kl.10.00 Sandskulp-tur    Finn
14.08.2014  kl.19.00 Aftenmøde i Lunden   Carsten
24.08.2014  kl.10.00 Hjarbæk Fjord    Kaj Verner
28.08.2014  kl.07.00 4 dages tur til Polen   Carsten

September

03.09.2014		kl.18.00	 Firma-besøg	hos	Pressalit	i	Ry	 	 Finn/Frits
11.09.2014		kl.19.00	 Aftenmøde	i	Lunden	 	 	 Carsten
13.09.2014		kl.10.00	 Lundø	Classic	Motorshow		 	 Erik
24.09.2014		kl.18.30	 Sangaften	i	Medborgerhuset	 	 Bondemanden
28.09.2014		kl.10.00	 Karoline-træf		 	 	 	 Kaj	Verner
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Oktober

08.10.2014		kl.18.30	 Sangaften	i	Medborgerhuset	 	 Bondemanden
12.10.2014		kl.13.00	 Æbleskivetur	 	 	 	 Bestyrelsen
22.10.2014		kl.18.30	 Sangaften	i	Medborgerhuset	 	 Bondemanden

November

05.11.2014		kl.18.30	 Sangaften	i	Medborgerhuset	 	 Bondemanden
19.11.2014		kl.18.30	 Sangaften	i	Medborgerhuset	 	 Bondemanden

December

03.12.2014		kl.18.30	 Sangaften	i	Medborgerhuset	 	 Bondemanden
17.12.2014		kl.18.30	 Sangaften	i	Medborgerhuset	 	 Bondemanden
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Bestyrelsesmøde 
hos Lille Lam d. 04-06-2014

Deltagere:		 Carsten	Papé,	Lars	Dam,	Bent	Gravesen,	Udo	Galadrim	og	John		
	 	 Pedersen.

Vi	mødtes	i	familien	Dams	hyggelige	kolonihavehus	og	Lars	Lille	Lam	havde	sørget	
for	dejligt	vejr	og	spændende	specialøl	–	god	start	på	et	fossilt	bestyrelsesmøde	i	de	
hyggeligste	rammer.

Carsten	og	Bent	var	lige	kommet	hjem	fra	Kr.	Himmelfartstur	i	Sauerland	og	Udo	og	
Lars	fra	Harzen,	så	der	var	masser	af	nye	oplevelser	at	berette	om.

Efter	gensynsglæde	og	løs	snak	gik	bestyrelsen	herefter		i	gang	med	det	hårde	arbejde	
og	tog	hul	på	dagsordenen.

Referat:

Nu	er	midsommeren	over	os	–	i	skrivende	stund	er	Skt.	Hans	lige	overstået	og	det	har	
hidtil	været	et	brag	af	en	sommer	med	masser	af	MC	venligt	vejr.Nu	gælder	det	om	at	
komme	ud	på	vejene	på	de	2-hjulede	sammen	med	fossile	venner	mens	sommeren	er	
her☺	.

Så	følg	med	på	hjemmesiden,	facebook	og	smslisten	og	mød	endelig	op	til	
arrangementerne	og	få	nogle	gode	MC	oplevelser	med	gode	fossile	venner.

Fossilbladet:

Fossilbladet	havde	deadline	26-06	–	så	formanden	har	travlt	med	at	få	skrevet	referat	
og	få	dette	med	i	det	kommende	blad.

Bladet	er	lagt	på	et	lukket	område	på	hjemmesiden.	Der	skal	derfor	login	til	for	at	
komme	ind	og	læse	det	på	hjemmesiden.	Hvis	man	ikke	allerede	har	fået	login	kan	
dette	fås	hos	webmaster	Julle.

Hjemmesiden:

Generalforsamlings-og	bestyrelsesmødereferat,	regnskab	og	medlemslisten	er	ligeledes	
lagt	ind	på	det	lukkede	område	på	hjemmesiden,	hvor	kun	foreningens	medlemmer	har	
adgang.	Samme	login	som	til	Fossilbladet.
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Generalforsamlingen:

Det	Amerikanske	lotteri	med	sponsorgaver	var	en	stor	succes	og	indbragte	ca.	3.000,-
kr.	Dette	beløb	er	blevet	doneret	til	Julemærkehjemmet	i	Hobro.	Det	var	en	dejlig	tur	en	
forrygende	sommervejrsaften.

Lunden	er	booket	til	Generalforsamling	lørdag	d.	7.	marts	2015.	

Kassereren:

Ingen	nye	medlemmer	siden	sidst.

Bent	præsenterede	regnskab	og	budget		for	bestyrelsen.	Ser	godt	ud.	

Bankkontoen	blev	afstemt.	Godt	arbejde	Bent.

Visa	kortet	har	max.	beløb	på	20.000,-	kr.

Dette	rækkede	ikke	på	Kr.	H.	turen	–	udskiftes	til	Mastercard.

T-shirts:

Jens	Fomsgaard	fortsætter	med	at	stå	for	tøjsalget.		Bestillingsproceduren:	Det	vil	være	
muligt	at	bestille	tøj	til	generalforsamlingen.

De	gamle	T-shirts:	Da	der	nu	kun	er	helt	store	(XXL-XXXL)	og	Small	tilbage	foræres	
disse	væk	til	klubmedlemmer	i	de	størrelser

Størrelse	small	medlemmer	kan	henvende	sig	til	formanden	og	få	udleveret	”gamle”	
T-shirts	uden	beregning.

Sponsorer:

Ingen	nye	siden	sidst

Dødsfald og begravelser:

Det	blev	besluttet	fremover	at	give	en	bårebuket	ved	begravelser	af	Fossile	medlemmer.

Henvendelse	til	Kasserer	Bent	Graversen	–	medlemmer	bedes	hjælpe	med	at	gøre	
opmærksom	på,	når	de	bliver	bekendt	med	dødsfald	i	de	fossile	rækker.

Håber	inderligt	ikke	dette	vil	blive	en	hyppig	begivenhed.

Der	skal	sendes	besked	til	sms	listen	ved	Hans	om	udmeldte	og	afdøde	medlemmer	–	
så	disse	ikke	modtager	flere	fossile	meddelelser.
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Turudvalget:

Havde	møde	tirs	d.	03-06

Diskuterede	bl.a.	hvad	de	4.000,-	kr.	de	har	fået	tildelt	skal	bruges	til.

Der	blev	snakket	om	tur	til	Bilmuseet	Strøjer	samlingen

Kr. Himmelfartstur 2014:

Gik	forrygende	godt.

Har	vi	styr	på	Kr.	Himmelfartsarrangører	2015?

MC Gymnastik:

Blev	desværre	aflyst		-		Håber	på	det	bliver	genoptaget	2015?

Bondemanden/Harald?

MC-Sikkerhed kørekursus: 

Der	er	kommet	tilbagemelding	på	det	var	en	succes	–	godt	gået	Erik

Tradium Ring Djursland 24. maj 2014 

Der	er	kommet	tilbagemelding	på	det	var	en	succes	–	godt	gået	Søren

Vinterarrangementer:

Ved	arrangementer	hvor	der	er	betaling	til	foredragsholderen	betaler	de	deltagende	
medlemmer	selv	for	kaffe	og	kage.		Ved	øvrige	arrangementer	betaler	klubben.

Der	arbejdes	på	at	der	også	næste	vinter	vil	være	fossil	sangkor	☺

Der	er	plads	til	flere	på	badmintonbanerne	i	Resenbro	i	den	kommende	sæson.	Der	
startes	op	i	Oktober.

Forslag til vinterarrangementer:

Facebookaften	for	øvede	og	begyndere	-	Bowling	-	Ølbrygning	-	Lysbilledforedrag	–	
fossilers	egne	ture	-		Arne	Friis’	Kroatientur		-		Flere	forslag	følger	fra	turudvalget.

Nye medlemmer:		Ingen	nye	medlemmer	siden	sidst

Æbleskiveturen 2014:

Afholdes	søndag	d.	12.	okt.	2014	i	Lunden

John	har	booket	sal	3	fra	kl.	12:00	til	kl.	17:00.

SMS listen:

Det	vil	blive	indskærpet	at	de	sms´er	Hans	Dam	sender	ud	via	smslisten	ikke	skal	
besvares	da	dette	er	noget	bøvl	for	Hans.
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Julemærkehjemtur

Overskuddet	–	3.000,-	kr.	-	fra	amerikansk	lotteri	på	generalforsamlingen	er	doneret	til	
Julemærkehjemmet	i	Hobro.

Facebookgruppen:

Udo	tager	sig	godt	af	Facebookgruppen.

Der	er	i	skrivende	stund	over	50	medlemmer.	

Alkometer:

Med	på	fælles	ture	f.eks.	Kr.	Himmelfartsturen,	Thytræf,	Træf	på	toppen	mm.

Skal	opbevares	hos	Udo	–	Skal	man	bruge	det	kontakter	man	Udo.

Dette	skal	kalibreres	–	Udo.	I	gang	–	260,-kr.

Aftentræf:

Carsten	Papé	fremkom	med	et	forslag	om	et	nyt	tiltag

Aftentræf:	Vi	mødes	den	anden	torsdag	i	hver	måned	kl	19	i	Lunden	–	1.gang	d.	8.	maj

Det	er	bestyrelsen	ved	Carsten	Papé	der	står	for	dette	arr.

Første	gang	kom	Finn	og	Frits	og	turen	gik	til	Pressalit	med	besøg	her.

Pressalittur	igen	senere.

”Garagemøder”??

Lars	havde	købt	ost	og	kiks	og	der	blev	serveret	kaffe	i	den	hyggelige	kolonihave	ved	
åen.

–	uhm	–	det	er	nu	ikke	så	tosset	at	være	med	i	Fossilernes	bestyrelse.

I	sandhed	endnu	en	hyggelig	aften	i	MC-Fossilernes	tjeneste.

Næste	bestyrelsesmøde:					

Onsdag	d.	6.	aug.	kl.	19:30	Hos	Carsten	–	Fårdalsvænget	20.

	 	 	 	
										Således	opfattet	

	 	 John
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MC-Sikkerhed - 3. og 4. maj 2014

Begge	dage	startede	med	at	vi	mødtes	i	Lunden	-	og	så	gik	det	ellers	mod	
Horsens	Køretekniske	center

Men	vi	tog	ikke	lige	landevejen	-	vi	tog	de	små	krogede	veje	

Lørdag	en	paralelvej	syd	for	landevejen	-	og	søndag	en	paralelvej	nord	for	
landevejen

Og	de	snoede	sig	så	lige	så	meget	som	de	gik	op	og	ned	-	herligt	

Vi	var	helt	sikkert	varmet	op	da	vi	ankom	til	Horsens

Banen	består	af	en	smal	”baglangside”	-	hvor	vi	hyggede	os	med	slalomkørsel	
hver	gang	vi	kørte	rundt		

Lidt	smart	at	de	ikke	havde	sat	kegler	op	på	bagsiden	-	men	havde	tegnet	dem	
på	asfalten.	På	den	måde	var	der	ikke	nogen	der	skulle	rende	og	rejse	kegler	
hele	dagen		

Men	ellers	kom	vi	hele	repertoiret	igennem:

Swingteknik	-	Bremseteknik	-	Undvigeteknik	-	og	ikke	mindst	en	kombination	
af	det	hele		

Øvelserne	skiftede	hele	tiden	-	
kun	afbrudt	af	instruktion	(og	
visning)	af	næste	øvelse

Ahh	-	så	var	der	jo	opså	
opfølgning	på	foregående	
øvelse

Og	her	var	
der	så	(ofte)	
uddeling	af	
”skideballer”		
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Mens	øvelserne	stod	på	blev	du	
ind	imellem	hevet	til	side	og	på	
en	positiv	måde	få	et	par	gode	
”fif”	til	hvordan	du	kan	gøre	det	
endnu	bedre

Og	selvom	det	ikke	lige	var	
hedebølge	i	weekenden

så	kunne	vi	sagtens	holde	
varmen		

Der	var	bare	fuld	aktivitet	-	hele	
tiden

En	oplevelse	rigere

	 	 Julle
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Støt vore annoncører 
    - de støtter os

Smart lille ting til næste træf ?
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Fossiler ved Filsø i flot forårsvejr
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Tur til Sletterhage Fyr i forårssolen

RedakSøren var til 
Formel 1 i Østrig 
den 22.juni. Boede 
på campen lige ved 
hovedindgangen, som 
ses i baggrunden.

 Og så kom Kevin lige 
forbi  i sin McLaren 
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